
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                        

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001 

 

     

   

   

___________________________________________________________________________ 

 
                                                                    тел.(884346)2-00-29 факс (884346)21-6-91, 21-7-00 
 

ПРИКАЗ        БОЕРЫК 

«31 » января  2022г.                                                                   № 31  

 

 «О принятии участия в фестивале  

«Ак-халатлы-фәрештәләр – Ангелы в белых халатах»  

 

        В соответствии с письмом федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» от 31.01.2022г.  

№ 390 «О проведении Фестиваля «Ак-халатлы-фәрештәләр – Ангелы в 

белых халатах»  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать участие школьников 8-11 классов  с 31.01.22  по 

11.02.22  в профориентационном мероприятии «Ак-халатлы-

фәрештәләр – Ангелы в белых халатах» в онлайн-формате согласно 

приложения №1.  

2. Подготовить отчёт об участии. 

                 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на        

                      Захарову Н.П.  заместителя руководителя по воспитательной работе  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 



 


